

◎当園ではアレルギーがあるお子さまへの提供食は以下のものに限定させていただきます

※アレルギーを持つ児童の食事に関する同意書の提出をおねがいします

・昼食《7か月頃～1歳まで》

◎まぐろの炊き込みごはん（和光堂）

☆7大アレルギー不使用

☆特定原材料に準ずるもの20品目不使用



・昼食《1歳から》

◎パパッとライスコシヒカリ

やんわか（はごろもフーズ）



◎A-Labeli すこやかふりかけ（永谷園）

☆くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生・大豆
不使用

☆エビ、カニと同一の生息地域で採取する海苔、
わかめなどを使用



・おやつ《全年齢共通》

◎野菜ハイハイ（亀田製菓）

☆アレルギー特定原材料27品目不使用



※上記の提供食をご用意しておりますが、なるべくお子さまが食べ慣れた物(市販の物でも可)をご持参くださいますようご協力お願いします